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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. j?Sprot. Voré, mé {5 98 2022

Lénda: Njoftim pér publikim

DREJTORIA E MARDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE
POLITIKAVE TE BE-SE

Kétu

Njésia e Menaxhimit té Burimeve Njerézore, Bashkia Voré né mbéshtetje té ligjit nr. 152/2013,
daté 30.05.2013 “Pér népunésit civil” i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 243,
daté 18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né
kategoriné ekzekutive” po ju dérgojmé pér publikim njoftimin e fitueséve pér procedurén e
pranimit né shérbimin civil, pér kategoriné ekzekutive pér pozicionet:

- 1 (nj&) Specialist né Sektorin e Planifikimit t& Buxhetit.
Kandidati fitues &shté:

Z. Ardit Seni me 81 piké

- 1 (nj&) Specialist né Sektorin ¢ Monitorimit dhe Zbatimit t& Buxhetit.
Kandidati fitues éshté:

Znj. Elma Majko me 87.6 piké

- 1 (nj&) Specialist né Sektorin e Personelit.
Kandidati fitues éshté:

Znj. Rovena Kurti me 86 piké

- 1 (nj&) Specialist Protokolli né Sektorine Protokoll — Arshivés.
Kandidati fitues éshté:

Znj. Anxhela Hajdari me 84.6 piké

- 1 (nj&) Specialist né Sektorin e Projekteve dhe Inplementimit t& Politikave t& BE-sé&.
Kandidati fitues &shté:

Znj. Erisa Boci me 84.8 piké

- 1 (njé) Specialist Kordinator (Vendor) né Njésiné pér Mbrojtjen e Fémijéve.
Kandidati fitues &shté:

Znj. Erilda Locka me 84.6 piké
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- 1 (njé) Specialist Nénpunés Vendor (PMF) né Njésiné pér Mbrojtjen e Fémijéve.
Kandidati fitues &shté:

Znj. Elida Karamuca me 82.8 piké

- 1 (njé) Specialist né Sektorin e Bujqésisé, Kullimit, Diga, Veterinari.
Kandidati fitues &shté:

Z. Rudolf Ademi me 84.8 piké

- 1 (nj&) Specialist Veteriner né Sektorin Bujgésisé, Kullimit, Diga, Veterinari.
Kandidati fitues éshté:

Znj. Shqipe Fjora me 83 piké

- 1 (nj&) Specialist n& Sektorin e Emergjencave Civile.
Kandidati fitues éshté:

Z. Zylyftar Hatellari me 78.4 piké

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Drejtor
Mirjeta Mema
r

AN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. 47 3prot. Voré, mé/S 92022
Lénda: Njoftim pér Publikim

DREJTORIA E MARDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE
POLITIKAVE TE BE-SE

Kétu

N& mbéshtetje t& ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésit civil" i ndryshuar, VKM-
s€& nr. 242 date 18.03.2015, “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme
drejtuese”, i ndryshuar, po ju dérgojmé pér publikim njoftimin pér fituesit pér procedurén e
ngritjes né detyré/ Pranim nga jashté shérbimit civil pér kategoriné e mesme drejtuese pér
pozicionet:

- Drejtor né Drejtoriné e Menaxhimit Financiar.
Kandidati fitues &shté:

Z. Selami Bogerri me 93 piké

- Drejtor né& Drejtoriné e Medias, Teknologjisé dhe Inovacionit.
Kandidati fitues éshté:

Z. Lidjan Demiraj me 93.8 piké]

- Drejtor né Drejtoriné e Marédhénieve me Publikun dhe Integrimit t& Politikave t&€ BE-
sé.

Kandidati fitues éshté:

Znj. Eni Tragaj me 91 piké

- Drejtor n& Drejtoriné e Céshtjeve Ligjore, dhe Prokurimit Publik.
Kandidati fitues &shté:

Z. Taulant Fejzulla me 91 piké
- Drejtor né Drejtoriné e Administrimit Menaxhimit dhe Mbrojtjes s& Tokés.

Kandidati fitues éshté:

Z. Islam Dervishi me 92 piké

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
Drejtor
Mirjeta lgma

(
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REPUBLIKA E BSHQIPERISE
BASHKIA VORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr. A3 prot. Vorg, méf5 .08 2022

Lénda: Njoftim pér Publikim

DREJTORIA E MARDHENIEVE ME PUBLIKUN DHE INTEGRIMIT TE
POLITIKAVE TE BE-SE

N& mbéshtetje t& ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésit civil” i ndryshuar, VKM-
s€ nr. 242 date 18.03.2015, “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategoriné e ulét dhe té mesme
drejtuese”, i ndryshuar, po ju dérgojmé pér publikim njoftimin pér fituesit pér procedurén e
ngritjes né detyré/ Pranim nga jashté shérbimit civil pér kategoring e ulét drejtuese pér
pozicionet:

- Pérgjegjés n€ Sektorin e Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit.
Kandidati fitues éshté:

Z. Andi Prifti me 90 piké

- Pérgjegjés n€ Sektorin e Statistikave dhe Menaxhimit t& Borxhit.
Kandidati fitues &shté:

Znj. Mirela Domi me 90.2 piké

- Pérgjegjés né Sektorin e Personelit.
Kandidati fitues &shté:

Znj. Anduela Hoxha me 90.6 piké

- Pérgjegjés né Sektorin e Menaxhimit t& Infrastrukturés Rrugore, Transportit dhe
Ligensave.
Kandidati fitues &shté:

Z. Erion Doko 85.2 pike

- Pérgjegjés né Sektorin e Emergjencave Civile.
Kandidati fitues éshté:

Z. Denard Shera 87 pike

- Pérgjegjés n€ Sektorin e Prokurimeve Publike.
Kandidati fitues &shté:

Z. Albi Ismaili 89.6 pike

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.,

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Drejtor

Mirjetg Mema
/\ t ( (k
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